



Łomianki, dnia 07.08.2023r.

**ZAPYTANIE OFERTOWE NA SPRZEDAŻ MIENIA RUCHOMEGO W POSTACI RUR, KSZTAŁTEK, SZALUNKÓW, ELEMENTÓW BETONOWYCH.**

1. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Rolniczej 244, 05-092 Łomianki, zaprasza do złożenia oferty na zakup mienia ruchomego w postaci rur, kształtek, szalunków, elementów betonowych.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia wraz z minimalnymi cenami objętego sprzedażą zawiera tabela poniżej:

Lp.	Nazwa przedmiotu	Ilość	Jednostka	Jednostkowa cena wywoławcza netto	Łączna cena wywoławcza netto
1	Blat 3x2	4	szt.	975,00 zł	3 900,00 zł
2	Blat 3x2,35	4	szt.	2 775,00 zł	11 100,00 zł
3	Blat 3x1,9	6	szt.	2 925,00 zł	17 550,00 zł
4	Szalunek kompletny ciężki 2,5x2,6	2	kpl.	3 900,00 zł	7 800,00 zł
5	Nadstawki 3x1	4	kpl.	1 200,00 zł	4 800,00 zł
6	Nadstawki 3x1,35	1	kpl.	1 275,00 zł	1 275,00 zł
7	Nadstawki ciężkie 2,5x1,35	3	kpl.	1 125,00 zł	3 375,00 zł
8	Szalunek kompletny	1	kpl.	3 900,00 zł	3 900,00 zł
9	Stožki odciążające	5	szt.	22,50 zł	112,50 zł
10	Rury PE (zółte)	25	szt.	30,00 zł	750,00 zł
11	Paleta kształtek – kamionka (trójniki, korki)	1	szt.	225,00 zł	225,00 zł
12	Nasuwka pp 200	2	szt.	7,50 zł	15,00 zł
13	Przejście pp 160	32	szt.	7,50 zł	240,00 zł
14	Przejście pp 200	18	szt.	7,50 zł	135,00 zł
15	Przejście pp 250	6	szt.	7,50 zł	45,00 zł



16	Przejście pp 300	18	szt.	7,50 zł	135,00 zł
17	Uszczelka do rur pp dn 200	36	szt.	7,50 zł	270,00 zł
18	Uszczelka do rur pp dn 250	57	szt.	7,50 zł	427,50 zł
19	Złączka pp 200	316	szt.	7,50 zł	2 370,00 zł
20	Złączka pp 160	15	szt.	7,50 zł	112,50 zł
21	Złączka pp 250	17	szt.	7,50 zł	127,50 zł
22	Złączka pp 300	65	szt.	7,50 zł	487,50 zł
23	Rury HOBAS DN1000	195	mb.	277,50 zł	54 112,50 zł
				<b>18</b>	<b>113</b>
				<b>712,50 zł</b>	<b>265,00 zł</b>

3. Zainteresowani Kupujący mogą osobiście dokonać wizji lokalnej przedmiotowego asortymentu, który znajduje się w Łomiankach przy ul. Brukowej 2A (teren oczyszczalni ścieków).
4. Osobami do kontaktu są:
  - 1) Pan Radosław Turski: tel. 532 541 957
  - 2) Pan Grzegorz Stanisławski: tel. 539 901 858Z w/w osobami można kontaktować się od pn-pt w godz. 8:00- 15:00
5. Zainteresowani Kupujący, w celu dokonania zakupu, powinni złożyć ofertę cenową, zgodną z Załącznikiem Nr 1, określającą cenę za dany zakup. **Zamawiający dopuszcza zakup wybranego asortymentu wskazanego w tabeli.**
6. Kupujący może zaoferować swoją cenę, która może być w toku dalszego postępowania negocjowana do poziomu zadowalającego obie Strony, co oznacza, iż ZWIK dopuszcza negocjacje cenowe, w przypadku zbyt niskich kwot zaproponowanych przez Kupujących.
7. Oferty można składać drogą elektroniczną do **dnia 31.08.2023r. do godz. 16.00**, poprzez platformę zakupową Zamawiającego.



Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o.

**ZAŁĄCZNIKI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO:**

*Załącznik Nr 1 – oferta cenowa*

*Załącznik nr 2 – zdjęcia przedmiotów.*



**ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**OFERTA CENOWA NA ZAKUP MIENIA RUCHOMEGO W POSTACI RUR, KSZTAŁTEK, SZALUNKÓW,  
ELEMENTÓW BETONOWYCH.**

Lp.	Nazwa przedmiotu	Ilość	Jednostka	Jednostkowa cena netto zaproponowana przez Kupującego	Łączna cena netto zaproponowana przez Kupującego
1	Blat 3x2	4	szt.		
2	Blat 3x2,35	4	szt.		
3	Blat 3x1,9	6	szt.		
4	Szalunek kompletny ciężki 2,5x2,6	2	kpl.		
5	Nadstawki 3x1	4	kpl.		
6	Nadstawki 3x1,35	1	kpl.		
7	Nadstawki ciężkie 2,5x1,35	3	kpl.		
8	Szalunek kompletny	1	kpl.		
9	Stożki odciążające	5	szt.		
10	Rury PE (zółte)	25	szt.		
11	Paleta kształtek – kamionka (trójniki, korki)	1	szt.		
12	Nasuwka pp 200	2	szt.		
13	Przejście pp 160	32	szt.		
14	Przejście pp 200	18	szt.		
15	Przejście pp 250	6	szt.		
16	Przejście pp 300	18	szt.		
17	Uszczelka do rur pp dn 200	36	szt.		



18	Uszczelka do rur pp dn 250	57	szt.		
19	Złączka pp 200	316	szt.		
20	Złączka pp 160	15	szt.		
21	Złączka pp 250	17	szt.		
22	Złączka pp 300	65	szt.		
23	Rury HOBAS DN1000	195	mb.		
23	<b>RAZEM</b>				

**ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ZAKUP WYBRANEGO PRZEZ KUPUJĄCEGO ASORTYMENTU  
WSKAZANEGO W TABELI. W PRZYPADKU ZAOFEROWANIA ZAKUPU WYBRANEGO ASORTYMENTU  
NALEŻY WPISAĆ CENĘ PRZY OKREŚLONYM PRZEDMIOCIE.**

.....

Data i podpis kupującego (osoby upoważnionej)